
２０２０年１２月吉日 

お客様各位 

松原商事株式会社 

〒１５７－００６１ 

東京都世田谷区北烏山１－４７－３０－５ 

電話 ０３－６２７９－５６４５ 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記のとおり、年末年始休業とさせていただきます。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

２０２０年１２月 ２０２１年１月 

２８日 

（月） 

２９日 

（火） 

３０日 

（水） 

３１日 

（木） 

１日 

（金） 

２日 

（土） 

３日 

（日） 

４日 

（月） 

５日 

（火） 

通常 

営業 

年 末 年 始 休 業 日 通常 

営業 

 

※１２月２８日のご注文分は、１月６日以降のお届けになります。 

 

 

 

 ※なお、休業中も、メール、ＦＡＸによるご注文は受け付けておりますが、 

  商品の出荷、ご質問等へのご回答は、１月５日（火）以降となります。 

 

 ※各メーカーの休業スケジュールにより、特注商品は、お届けまでに通常よりも 

  納期がかかります。お時間に余裕を持ったご発注をお願いいたします。 

 

以上 

 


